



Horsens Firma- og Familie Idræt

HFI's Skriftlig beretning 2023.

Endnu et år er gået, og som reglerne forskriver skal jeg lave en skriftlig beretning, jeg vil dog gøre opmærksom på at den ikke kan blive særlig lang, da vi har haft et godt og roligt år uden de store knaster.

Vores forskellige idrætter har jeg opfattelsen af går godt, både dem vi har i huset og dem vi har andre steder, jeg tror dog at Badminton og Bowling godt kunne ønske sig at der var lidt flere til at dyrke de to grene, men jeg tænker at man må forsøge at sende noget ud til vores firmaer og gøre opmærksom på at vi findes.

Forbundet har vedtaget en ny strategi, og der tror jeg måske at der er lidt hjælp at hente.

Først på året fik vi en henvendelse fra Triatletklubben, og de ville gerne kunne komme her hos os.

Vi lavede en aftale, fik ryddet op i det rod der var i det nederste rum, og de fik en nøgle.

De har så åbenbart ikke rigtig besluttet sig endnu. Deres formand kontaktede mig og ville gerne udsætte aftalen til de havde haft generalforsamling i april 2024, og da de ikke havde taget rummet i brug endnu, kunne det vel ikke være et problem.

Jeg svarede ham, at det var ok at de ventede, men at de flere gange havde gjort brug af vores mødelokale.

Det bedste der er sket i 2023 er, at vi endelig har fået fjernvarme ind. Ejendomskontoret kontaktede mig, de ville gerne vide hvordan og hvem der havde lavet aftale med fjernvarmeværket om det. Jeg måtte tilstå at det havde vores borgmester nok klaret for os.

Aftalen blev at når de havde fået tilbud fra VVS, ville de kontakte Axel og mig, så vi kunne finde ud af hvem der skulle betale hvad, men pludselig uden at vi havde hørt fra dem, blev fjernvarmen ført ind i huset, og vi takker mange gange.

Jeg kan slutte med at for tælle at fritidskonsulenten Henrik Koch stoppede med udgangen af januar 2024, det kan vi være godt tilfredse med, for vi havde ikke et fornuftigt samarbejde med ham.

Ella Laursen

Formand



Horsens Firma- og Familie Idræt

Horsens den 11-02-2024

Beretning badminton 2023

Der er ikke så meget at berettet omkring badminton.

Det køre af sig selv. Sæsonen starter i sept. Og slutter i maj. Det tilstræbes at man får de samme tider som sidste år, hvis man booker i løbet af august.

Prisen er meget overkommeligt og har været uændret i de sidste mange år. Der er ikke planer om at hæve prisen i den kommende sæson.

Der er plads til flere, så spred budskabet. Badminton er god til at dyrke fællesskabet med sine kollegaer. Det giver en bedre kollegial forståelse og så giver det sved på panden.

Man kan spille 4 på banen ad gangen, (2 på hver side af nettet), og prisen er pr. bane pr. time, og gælder for hele sæsonen.

Man er velkommen til at booke flere timer og flere baner.

Med venlig hilsen
Horsens Firma- og Familie idræt

Axel Petersen



Horsens Firma- og Familie Idræt

Årsberetning 2023 – Billardudvalget.

Det forløbne år har budt på uændret medlemsantal ca. 40 personer, men med nedgang i enkeltpersonsturneringer.

Belysningen over borderne er ændret og ved et enkelt bord, er pærerne udskiftet til en billigere model, uden at spillerne har opdaget noget.

Døde fluer i vindueskarmene, er et stigende problem, måske bedre rengøring er løsningen.

Billardudvalget vil vaske vinduerne i lokalet efter behov. Vi venter stadig på udskiftning af itu slået vindue.

Billardudvalget
Kim S. Andersen



Horsens Firma- og Familie Idræt

Horsens den 11-02-2024

Beretning Bowling 2023

Vi havde stadigvæk en bowlingturnering kørende i 2023.

Det var lidt småt med tilmeldinger, men der var dog 12 hold.

Der blev spillet i 2 puljer.

Det er udvalgets indtryk at spillerne nyder samværet med kollegaer og spillet. I de senere år er det efterhånden den faste kerne der kommer hver gang. Tak for det.

I den kommende sæson, 2024, holder vi prisen, men må desværre nok hæve den lidt i 2025. Vi har fået en stor prisstigning i 2024, og må forvente at der også kommer en stigning i 2025. Hvor meget det stiger er uvis på nuværende tidspunkt.

Der har været afholdt et finalestævne i Jan. 2024, på baggrund af resultatet i 2023.

Der deltog 2 hold fra hver pulje.

Finalevinder blev Skat 1. Tillykke.

Herfra skal der lyde en opfordring til at sprede budskabet omkring bowling. Det appellerer til den enkelte, som kæmper for holdet og med sig selv for at opnå den bedste score. Man forsøger hver gang at gøre det bedre, og er tilfreds når der laves en strike. Det er en fascinerende sport med store udfordringer.

Der er plads til flere hold. I 2024 kan vi modtage ét hold mere. Så er puljerne fyldt op.

Udvalget ser frem til at endnu flere hold tilmelder sig i fremtiden.

Med venlig hilsen
Horsens Firma- og Familie idræt

Bowlingudvalget.